



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 777 703
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: FLOATEL RIGS LTD. NUF
Forretningsadresse: Dronning Eufemias gate 8
0191 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johan Christoffer Rutgersson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	347 800	185 488
Sum kostnader		347 800	185 488
Driftsresultat		-347 800	-185 488
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3		
Annen renteinntekt	3	532 347	773
Annen finansinntekt		1 831	1 559
Sum finansinntekter		534 178	2 332
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	43 964 710	13 152 100
Annen rentekostnad		11 944	
Annen finanskostnad		7 369	1 490
Sum finanskostnader		43 984 023	13 153 591
Netto finans	4	-43 449 845	-13 151 259
Ordinært resultat før skattekostnad		-43 797 645	-13 336 747
Skattekostnad på resultat	5		-6 798 964
Ordinært resultat etter skattekostnad		-43 797 645	-6 537 783
Årsresultat		-43 797 645	-6 537 783
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-43 797 645	-6 537 783
Totalresultat		-43 797 645	-6 537 783
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-43 797 645	-6 537 782
Sum overføringer og disponeringer		-43 797 645	-6 537 782



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investering i annet foretak i samme konsern	6	4 830 714 751	3 800 162 215
Sum finansielle anleggsmidler		4 830 714 751	3 800 162 215
Sum anleggsmidler		4 830 714 751	3 800 162 215
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		142 368	95 009
Konsernfordringer	7		30 904 384
Sum fordringer	8	142 368	30 999 393
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	6 911	2 947
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 911	2 947
Sum omløpsmidler		149 279	31 002 340
SUM EIENDELER		4 830 864 030	3 831 164 554
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		3 734 025 345	3 659 052 712



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		3 734 025 345	3 659 052 712
Udisponert resultat			
Sum egenkapital	10	3 734 025 345	3 659 052 712
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7	1 034 189 135	171 705 186
Sum annen langsiktig gjeld		1 034 189 135	171 705 186
Sum langsiktig gjeld		1 034 189 135	171 705 186
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	5		
Kortsiktig konserngjeld	7	62 558 013	379 388
Annen kortsiktig gjeld		91 536	27 268
Sum kortsiktig gjeld		62 649 549	406 656
Sum gjeld		1 096 838 685	172 111 842
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 830 864 030	3 831 164 554



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 636426

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 777 703
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: FLOATEL RIGS LTD.
Forretningsadresse: Dronning Eufemias gate 8
0191 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johan Christoffer Rutgersson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



Organisasjonsnr: 927 777 703
FLOATEL RIGS LTD.

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	347 800	185 488
Sum kostnader		347 800	185 488
Driftsresultat		-347 800	-185 488
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3		
Annen renteinntekt	3	532 347	773
Annen finansinntekt		1 831	1 559
Sum finansinntekter		534 178	2 332
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	43 964 710	13 152 100
Annen rentekostnad		11 944	
Annen finanskostnad		7 369	1 490
Sum finanskostnader		43 984 023	13 153 591
Netto finans	4	-43 449 845	-13 151 259
Ordinært resultat før skattekostnad		-43 797 645	-13 336 747
Skattekostnad på resultat	5		-6 798 964
Ordinært resultat etter skattekostnad		-43 797 645	-6 537 783
Årsresultat		-43 797 645	-6 537 783
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-43 797 645	-6 537 783
Totalresultat		-43 797 645	-6 537 783
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-43 797 645	-6 537 782
Sum overføringer og disponeringer		-43 797 645	-6 537 782



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7	1 034 189 135	171 705 186
Sum annen langsiktig gjeld		1 034 189 135	171 705 186
Sum langsiktig gjeld		1 034 189 135	171 705 186
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	5		
Kortsiktig konserngjeld	7	62 558 013	379 388
Annen kortsiktig gjeld		91 536	27 268
Sum kortsiktig gjeld		62 649 549	406 656
Sum gjeld		1 096 838 685	172 111 842
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 830 864 030	3 831 164 554



Organisasjonsnr: 927 777 703
FLOATEL RIGS LTD.

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i Floatel Rigs Ltd NUF

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
Årsberetning Floatel Rigs Ltd. NUF

Floatel Rigs Ltd. NUF («Selskapet») med organisasjonsnummer 927 777 703 er et norskregistrert utenlandsk foretak (NUF) av Floatel Rigs Ltd. Selskapet er etablert i 2021 og har sitt forretningskontor i Oslo; Norge.

For ytterligere informasjon om konsernet se Floatel International Ltd's («FIL») (<https://floatel.no/investors>) årsrapport for 2023.

Business

Hovedaktiviteten til selskapet er å eie selskapene som eier og leier ut konsernets boligrigger under bareboat avtaler til andre konsernselskaper som driver riggen daglig og leie dem ut til slutt kunder.

Fremtidsutsikter

Selskapets fremtidsutsikter er tett tilknyttet konsernets utvikling og konsernmorskapets, FIL som også er hjemmehørende i Norge, evne å finne nye oppdrag for konsernets rigger.

Selskapets fremtidsutsikter er tett tilknyttet konsernets utvikling og morselskapet i konsernet. Konsernets og selskapets fremtidsutsikter er stabile då energietterspørselen inklusive olje og gass til havs anslås å øke i årene som kommer. Det var noe overkapasitet i 2023 og vurderingen er at 2023 var et mellomår. Det kommer kun et fåtall ytterligere prosjekter i 2024. Etterspørsel viser allerede økt aktivitet og økende priser fra 2025.

Organisasjon, ansatte og miljø

Selskapet har ingen direkte ansatte. Management og ledelse av selskapet ivaretas av FIL, mens administrasjonen selskapet håndteres av det svenske søsterselskapet Floatel International AB.

Selskapet innehar styreansvarsforsikring gjennom en konsernpolise. Alle styremedlemmer og ledende ansatte omfattes av forsikringen. Styret anser forsikringen som dekkende.

Selskapets sikkerhetsresultater i 2023 viser ingen rapporterte skader. Arbeidsmiljøet anses å være godt.

Selskapets aktiviteter er vurdert å ikke forurense miljøet da det er ett holdingselskap. Selskapene som har rigger i drift, er designet og utstyrt med mål om at forurensende stoffer skal være så lavt som mulig og godt innenfor rammene internasjonalt og på kontinentalsokkelen i de ulike landene. Prosedyrer er etablert for å redusere risikoen for utslipp av forurensning.

Åpenhetsloven

Floatel-konsernet inklusive Selskapet har startet arbeidet med utførelse av aktsomhetsvurderinger. En felles redegjørelse er offentliggjort på FIL's hjemmesider <https://floatel.no/norwegian-transparency-act>.

Finansiell risiko

Selskapets regnskapsvaluta er USD, men rapporteringsvaluta er NOK. Unntatt omregningen av årsregnskapene til NOK så er selskapet utsatt for valutakursendringer begrenset omfatning da inntekter (utbytte), management kostnader og gjeld/renter er i USD.

Konsernets kredittrisiko og indirekte for selskapet anses å være lav basert på Konsernets kundebase, som er hovedsakelig store og solide internasjonale oljeselskaper. Selskapet vurderer sin egen likviditet som tilfredsstillende.



Økonomisk situasjon

Selskapet hadde inntekter på 0 millioner kroner i 2023 og 0 millioner kroner i 2021-2022 som var selskapets første virksomhets år. Driftskostnader utgjorde 0,3 millioner kroner (0,3 millioner) og Driftsresultatet ble på -0,3 millioner kroner (-0,3 millioner). Årsresultat for 2023 er -43,8 millioner kroner (-7,1 millioner).

Per 31.12.2023 har selskapet en bokført egenkapital på 3 734 millioner kroner (3 659 millioner) med en soliditet på 77% (96%).

Det makroøkonomiske og geopolitiske situasjonen, inklusive økt recessionsrisiko og konfliktene i Ukraina og Midtøsten, direkte påvirke på Selskapet har vært og bedømtes bli begrenset. Videre anses fortsatt høy energietterspørsel å drive etterspørselen etter konsernets tjenester og dermed vil Selskapet kunne leie ut riggen Floatel Endurance i økt omfang.

FIL refinansierte sine eksisterende obligasjonslån i april 2024 med ett nytt obligasjonslån om USD 350 millioner med forfall i 2029 samt tog i juni 2024 en rullende driftskreditt (revolving credit facility) om USD 25 millioner med forfall i 2027. Vurderingen er at konsernet og Selskapet dermed har god likviditet. Kontantstrømmen og tilgjengelig likviditet anses å være tilstrekkelig til å finansiere virksomheten i overskuelig fremtid.

Etter daglig leders og styret i hovedselskapets mening er forutsetningen om fortsatt videre drift til stede ved avleggelsen av regnskapet.

Daglig leders og styret i hovedselskapets mening gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat pr. 31.12.2023. Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapet og som ikke fremkommer av årsregnskapet med tilhørende noter.

Disponering av selskapets årsresultat

Ledelsen foreslår at årets resultat på -43.8 millioner kroner overføres fra annen egenkapital.

Oslo,
30 juni 2024

Christoffer Rutgersson
Daglig leder



RESULTATREGNSKAP

FLOATEL RIGS LTD.

DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	09.09.21-31.12.22
Annen driftskostnad	2	-347 800	-277 230
Sum driftskostnader		-347 800	-277 230
Driftsresultat		-347 800	-277 230
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	532 347	773
Annen finansinntekt		1 831	1 559
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	-43 964 710	-13 624 537
Annen rentekostnad		-11 944	0
Annen finanskostnad		-7 369	-1 637
Resultat av finansposter	4	-43 449 845	-13 623 843
Resultat før skattekostnad		-43 797 645	-13 901 073
Skattekostnad på resultat	5	0	6 798 964
Resultat		-43 797 645	-7 102 109
Årsresultat		-43 797 645	-7 102 109
OVERFØRINGER			
Overført fra annen egenkapital		-43 797 645	-7 102 108
Sum overføringer		-43 797 645	-7 102 108



BALANSE

FLOATEL RIGS LTD.

EIENDELER	Note	2023	2022
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	6	4 830 714 751	3 800 162 215
Sum finansielle anleggsmidler		4 830 714 751	3 800 162 215
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer		142 368	95 009
Konsernfordringer	7	0	30 904 384
Sum fordringer	8	142 368	30 999 393
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	6 911	2 947
Sum bankinnskudd		6 911	2 947
Sum omløpsmidler		149 279	31 002 340
Sum eiendeler		4 830 864 030	3 831 164 554
EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		3 734 025 345	3 659 052 712
Sum egenkapital	10	3 734 025 345	3 659 052 712
GJELD			
Langsiktig konserngjeld	7	1 034 189 135	171 705 186
Sum annen langsiktig gjeld		1 034 189 135	171 705 186
KORTSIKTIG GJELD			
Konserngjeld	7	62 558 013	379 388
Annen kortsiktig gjeld		91 536	27 268
Sum kortsiktig gjeld		62 649 549	406 656
Sum egenkapital og gjeld		4 830 864 030	3 831 164 554

Oslo, 30.06.2024

Johan Christoffer Rutgersson
daglig leder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

FLOATEL RIGS LTD.

	2023	09.09.21-31.12.22
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad	-43 797 645	-13 901 072
Kostnadsførte, ikke betalte renter	43 432 587	0
Endring i kundefordringer	-46 008	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter	415 079	13 904 019
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 013	2 947
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	4 013	2 947
Kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	2 947	0
Valutaeffekt på kont. og kont.ekvivalenter	-48	0
Kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	6 911	2 947

FLOATEL RIGS LTD.

SIDE 4



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Selskapets presentasjonsvaluta er NOK og dets funksjonelle valuta er USD. For funksjonell valuta gjennomføres omregningen til USD på transaksjonstidspunktet og balanseposter er revaluert ved sluttkurs 31.12. Resultatet av revalueringen bokføres som valuta i resultatregnskapet.

Resultatet er omregnet til presentasjonsvaluta ved gjennomsnittskurs og balanseposter er omregnet ved sluttkurs 31.12. Differanser mellom sluttkurs og historiske kurser i balansen og kurs i resultatet er regnskapsført mot egenkapital som omregningsdifferanse. Valutakurs for USD/NOK er 10,1724 ved årsslutt 2023 og 9,8573 ved årsslutt 2022. Benyttet gjennomsnittskurs for 2023 er 10,5647 og 9,4570 i perioden 09.09.2021 - 31.12.2022.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemte til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter



anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Sammenligningstall

Selskapet flyttet sin virksomhet til Norge 09.09.2021, og er dermed skattemessig hjemmehørende i Norge fra og med 09.09.2021. Sammenligningstall i resultatregnskapet for 2023 er dermed for perioden 09.09.2021-31.12.2022.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønn og pensjons til daglig leder utbetales av Floatel International Ltd og er opplyst i selskapsregnskapet til Floatel International Ltd.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

	2023	09.09.21-31.12.22
Sysselsatte årsverk	0	0
Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	09.09.21-31.12.22
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	171 300	76 349
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	82 740	35 000
Sum	254 040	111 349

Note 3 Lån, transaksjoner og sikkerhetsstillelse til nærstående parter

Transaksjoner med nærstående parter er del av ordinær drift, og anses å oppfylle kravene i henhold til armlengdeprinsippet. De mest signifikante transaksjonene er:

Floatel International ltd
Rentekostnad NOK 43 964 710
Renteinntekt NOK 532 122

Videre har selskapet fordring og gjeld mot nærstående opplyst om i note 7.

Floatel Rigs Ltd har stilt førsteprioritets pantsettelse av alle sine eiendeler for eksternt gjeld i Floatel International Ltd. I tillegg har selskapets også kausjonert med eiendeler for Floatel International Ltd eksternt gjeld. For ytterligere informasjon rundt lånet til Floatel International Ltd, så er dette tilgjengelig på selskapets hjemmesider.



Note 4 Finansinntekter og finanskostnader

	2023	09.09.21 - 31.12.22
Finansinntekter		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	532 347	773
Annen finansinntekt	1 831	1 559
Sum finansinntekter	534 178	2 332
Finanskostnader		
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	-43 964 710	-13 624 537
Annen rentekostnad	-11 944	0
Annen finanskostnad	-7 369	-1 637
Sum finanskostnader	-43 984 023	-13 626 174

Note 5 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-46 699 691	0	46 699 691
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	46 699 691	0	-46 699 691
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	0	0	0
Årets skattekostnad	2023	2022	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	-43 797 645	-13 901 072	
Permanente forskjeller	-2 902 046	-16 431 817	
Mottatt konsernbidrag	0	30 904 384	
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-571 495	
Skattepliktig inntekt	-46 699 691	0	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		0	-6 798 964
Endring i utsatt skattefordel		0	0
Skattekostnad ordinært resultat		0	-6 798 964
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		0	-6 798 964
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag		0	6 798 964
Sum betalbar skatt i balansen		0	0



Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap etter kostmetoden.

	Forretnings - kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Datterselskap					
Floatel Victory Ltd	Oslo, Norge	100 %	1 435 117 507	- 8 723 598	1 501 525 951
Floatel Endurance Ltd	Oslo, Norge	100 %	870 670 394	-287 257 318	1 202 543 245
Floatel Triumph Ltd	Oslo, Norge	100 %	692 387 719	116 790 744	895 218 728
Floatel Reliance Ltd	Oslo, Norge	100 %	176 109 802	-84 779 925	346 381 038
Floatel Superior Ltd	Oslo, Norge	100 %	786 659 245	-83 428 422	885 045 788
Balanseført verdi 31.12.2023					4 830 714 751

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	0	30 904 384
Sum	0	30 904 384
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	1 034 189 135	171 705 186
Annen kortsiktig gjeld konsern	62 558 013	379 388
Sum	1 096 747 149	172 084 574

De vesentligste endringer i gjeld skyldes at Floatel Rigs Ltd har overdratt lån fra Floatel International Ltd mot Floatel Endurance Ltd, Floatel Victory Ltd og Floatel Reliance Ltd på henholdsvis MNOK 101, MNOK 652, MNOK 155. Transaksjonene har ingen kontanteffekt.

Note 8 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Sum	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Sum	0	0



Note 9 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skattetrekkskonto	0	0
Trekkrettigheter	2023	2022
Ubenyttet kassekreditt	0	0

Note 10 Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum Egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	3 659 052 712	3 659 052 712
Periodens resultat	-43 797 645	-43 797 645
Valutaeffekt	118 770 278	118 770 278
Egenkapital 31.12.2023	3 734 025 345	3 734 025 345

Selskapet hadde én aksjonær per årsslutt: Floatel International Ltd, som eier 100% av Floatel Rigs Ltd. Floatel Rigs Ltd inngår i konsolideringen til Floatel International Ltd med forretningsadresse Dronning Eufemias gate 8, her og på selskapets hjemmeside kan man få utlevert konsernregnskapet.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap - Floatel Rigs

Signers:

Name	Method	Date
JOHAN CHRISTOFFER RUTGERSSON	BANKID	2024-07-02 15:31

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.